CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE V
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO
Trago da Silva Schiming(Thiago Schiming)
. Presidenté.,

Of. 063/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO026/23, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a informar

que esta Administração conta com nove ônibus para atendimento de alunos cadeirantes e

oito para alunos com mobilidade reduzida.

Informamos também que recentemente foi contratada uma

empresa, para a realização de manutenção dos veículos, sendo que a ordem de serviço foi

dada em 17 de fevereiro do corrente ano e os relatórios de manutenção dos veículos

encontram-se à disposição na secretaria competente.

A administração atual está readequando os procedimento para

ampliação de todos os serviços.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

SILVA PEDRICO

UNICIPAL